
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8  

 
Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná 28/12/2021 – Edição 3799 – Pg 2A 

PORTARIA Nº 41, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

EMENTA: Altera a Comissão Permanente de 

SINDICÂNCIA, conforme especifica. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1º - Nomeia Comissão Permanente de Sindicância, passando a constar os 

seguintes membros: EVERTON TIAGO PINTO, ocupante do cargo efetivo de 

Engenheiro Civil, portador do RG nº. 10.743.955-2 SSP/PR, e inscrito no CPF nº 

076.610.189-42, cujo registro funcional é 1660-1, EMERSON NAIRNEI ocupante do 

cargo efetivo de Oficial Habitacional, portador da Cédula de Identidade RG nº. 

9.415.696-3 SSP/PR e inscrito no CPF nº 063.209.449-43, cujo registro funcional é 

1553-1, GERSON SILVA ocupante do cargo efetivo de Técnico em Contabilidade, 

portador do RG nº 5.076.335-8 SSP/PR, e inscrito no CPF nº 717.719.569-68, cujo 

registro funcional é 126-1, para formarem a Comissão Permanente de Sindicância, para 

apuração de prováveis autores e possíveis irregularidades no serviço público ou no 

desempenho das atribuições dos servidores públicos do Município de Nova Laranjeiras. 

Parágrafo único. A Comissão será presidida pelo servidor EVERTON TIAGO 

PINTO sendo designados para atividades de relator GERSON SILVA e membro, 

EMERSON NAIRNEI respectivamente. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 23 de dezembro de 2021. 

 


